

# SVWF Film Tour 2021

Projektet SVWF Film Tour 2021, SVWFFT 2021, är en vidareutveckling av Swedish Wake Film Tour som skapades 2020 i kölvattnet av Coronavågen och som omedelbart blev en succé. Från och med 2021 finns det nu möjlighet att tävla med bidrag från samtliga våra discipliner.

SVWFFT 2021 är ett av Svenska Vattenskid- & Wakeboardförbundets finansierade projekt där vi hoppas få med alla förbundets killar och tjejer, män och kvinnor, oavsett nivå och disciplintillhörighet. Vare sig du är aktiv i styrelse, som funktionär, åkare eller ledare så är Film Touren ett nytt forum att utmana sig i, som inte begränsas till din färdighet på vattnet. Låt kreativiteten flöda i ert filmskapande, och hitta nya spännande kopplingar mellan idrott och artisteri!

## Film Tour 2021: Alla ska med!

Årets tema är "Alla ska med!". Hitta just din vinkel på och tolkning av temat och sätt igång och filma! Filmen behöver inte alls utspela sig på vattnet (det är inte coola trick eller långa hopp som bedöms, utan tolkningen av temat) men ska såklart ha en tydlig koppling till vattensporten.

### Regler

#### Medverkan

Det är filmerna som tävlar, inte personer. Det betyder att ni kan vara hur många eller hur få som helst per bidrag. Varje person får däremot max medverka i ett bidrag.

Två alster ska skickas in: En film på 60-180s som håller sig till temat, och en trailer på 20s som på ett bra sätt presenterar filmen.

Sista dag att skicka in sitt bidrag är den 10 november. Se "Guide för medverkan i Film Touren" för instruktioner om hur du deltar i tävlingen.

*Innehållet i filmerna får inte strida mot Idrottens Värdegrund, fair play eller vara kränkande för person eller grupp.*

#### Tävlan

Var bidrag tävlar i en av fyra kategorier: barfota, showski, vattenskidor eller wakeboard. Ange vilken kategori bidraget hör till när ni skickar in.

Tre oberoende domare kommer att granska, bedöma och rangordna alla inkomna produktioner i de fyra olika tävlingskategorierna. De vinnande bidragen går senare vidare och tävlar sinsemellan om titeln Årets Film 2021 som presenteras på förbundsmötet och premieras med ett stipendium.

#### Priser

Guldmedaljör per kategori: 2000 sek

Silvermedaljör per kategori: 1000 sek

Årets Film delges stipendium på 5000 sek

## Tävlingskategorier

Filmen ska ha en trailer på maximalt 20 sekunder

Antal personer i bidraget är obegränsat

Kategori Barfota: 60 till 180 sekunder

Kriterier: Profilera och presentera disciplinen barfota i tolkningen av årets tema

Kategori Showski: 60 till 180 sekunder

Kriterier: Profilera och presentera disciplinen vattenskidor i tolkningen av årets tema

Kategori Vattenskidor: 60 till 180 sekunder

Kriterier: Profilera och presentera disciplinen vattenskidor i tolkningen av årets tema

Kategori Wakeboard: 60 till 180 sekunder

Kriterier: Profilera och presentera disciplinen Wakeboard i tolkningen av årets tema (båt och/eller kabel)